
 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

21 марта 2024 года № 5/6 

 
О графике приема граждан депутатами 

Совета депутатов муниципального 

округа Хамовники на II квартал 2024 

года 
 

 

Руководствуясь пунктом 5 статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, 

Порядком организации и осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники, 
 

Совет депутатов муниципального округа Хамовники решил: 

 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники на II квартал 2024 года (Приложение). 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Хамовники в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Хамовники Каткову А.П. 

 

 

Глава муниципального округа Хамовники                              А.П. Каткова 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники  

от 21 марта 2024 года № 5/6 

 

График приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Хамовники на II квартал (в апреле-июне) 2024 года 

1-й избирательный округ 

ФИО депутата апрель май июнь Место и время приема 

Алимова 

Татьяна 

Григорьевна 

03.04 (ср.) 15.05 (ср.) 05.06 (ср.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 18:00-

20:00 предварительная запись               

8-499-766-91-98 

10.04 (ср.) 22.05 (ср.) 10.06 (пн.) 

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 

14/1 стр.1, кабинет № 7А, с 18:00-

20:00 

предварительная запись - 8-499-

766-91-98 

Богатенков 

Владимир 

Васильевич 

16.04 (вт.) 14.05 (вт.) 11.06 (вт.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 18:00-

20:00 предварительная запись               

8-499-766-91-98 

23.04 (вт.) 21.05 (вт.) 18.06. (вт.) 

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 14/1 

стр.1, кабинет № 7А, с 18:00-20:00 

предварительная запись - 8-499-766-

91-98 

Васильев 

Алексей 

Алексеевич 

03.04 (ср.) 15.05 (ср.) 05.06 (ср.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 18:30-

20:30 предварительная запись               

8-499-766-91-98 

10.04 (ср.) 22.05 (ср.) 10.06 (пн.) 

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 14/1 

стр.1, кабинет № 7А, с 18:30-20:30 

предварительная запись - 8-499-766-

91-98 

 

 



Робинов Олег 

Юрьевич 
02.04 (вт.) 02.05 (чт.) 03.06 (пн.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 18:00-

20:00 предварительная запись 8-

499-766-91-98 

Старшинов 

Михаил 

Владимирович 

- 07.05 (вт.) 04.06 (вт.) 

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 14/1 

стр.1, кабинет № 7А, с 17:00-19:00 

предварительная запись - 8-499-766-

91-98 

- 08.05 (ср.) 05.06 (ср.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 18:00-

20:00 предварительная запись 8-

499-766-91-98 

 

2-й избирательный округ 

ФИО депутата апрель май июнь Место и время приема 

Исаченков Павел 

Викторович 

03.04 (ср.) 15.05 (ср.) 05.06 (ср.)  

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 14/1 

стр.1, кабинет № 7А, с 17:00-19:00, 

предварительная запись -                    

8-499-766-91-98 

 

24.04 (ср.) 29.05 (ср.) 26.06 (ср.) 

Помещение местного отделения ВПП 

«Единая Россия» района Хамовники, 

Земледельческий переулок д.14/17, 

стр. 2, с 18:00-20:00 предварительная 

запись 8-499-766-91-98 

 

Каткова Анна 

Павловна 
24.04 (ср.) 29.05 (ср.) 26.06 (ср.) 

 

 

 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 19:00-

21:00 предварительная запись 

 8-499-766-91-98 

 

 

 

 

 

 

 



Пахомов Владимир 

Николаевич 

03.04 (ср.) 15.05 (ср.) 05.07 (ср.) 

Помещение ветеранской первичной 

организации  

(1 этаж), Большая Пироговская ул. д. 

43/47 корпус В. 

18:00-20:00, предварительная запись 

8-985-761-73-60 

 

24.04 (ср.) 29.05 (ср.) 26.06 (ср.) 

Помещение местного отделения ВПП 

«Единая Россия» района Хамовники, 

Земледельческий переулок, д.14/17 

стр.2 18:00-20:00, предварительная 

запись 8-985-761-73-60 

 

Пешков Николай 

Андреевич 
02.04 (вт.) 02.05 (чт.) 03.06 (пн.) 

Помещение местного отделения ВПП 

«Единая Россия» района Хамовники, 

Земледельческий переулок, д.14/17 

стр.2 19:00-21:00, предварительная 

запись 8-903-181-16-44 

 

Сыромятников 

Алексей Юрьевич 
02.04 (вт.) 02.05 (чт.) 03.06 (пн.) 

Помещение местного отделения ВПП 

«Единая Россия» района Хамовники, 

Земледельческий переулок, д.14/17 

стр.2, 18:00-210:00, предварительная 

запись 8-902-152-62-82 

 

 

3-й избирательный округ 

ФИО депутата апрель май июнь Место и время приема 

Березкин Юрий 

Константинович 
09.04 (вт.) 14.05 (вт.) 04.06 (вт.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 17:00-

19:00 предварительная запись 8-499-

766-91-98 

Воронков Андрей 

Олегович 
17.04 (ср.) 15.05 (ср.) 19.06 (ср.) 

Помещение местного отделения 

Ленинское МГО КПРФ, Несвижский 

переулок, д. 4, кв. 4, 16:00–19:00 

предварительная запись 8-499-245-

33-72 

Головко Андрей 

Васильевич 
24.04 (ср.) 29.05 (ср.) 26.06 (ср.) 

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 14/1 

стр.1, кабинет № 7А, с 18:00-20:00 

предварительная запись -                                  

8-499-766-91-98 



16.04 (вт.) 22.05 (ср.) 19.06 (ср.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 18:00-

20:00 предварительная запись 8-499-

766-91-98 

Ковалевская Инна 

Олеговна 
17.04 (ср.) 22.05 (ср.) 19.06 (ср.) 

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 14/1 

стр.1, кабинет № 7А, с 17:00-20:00 

предварительная запись - 8-499-766-

91-98 

Спирина Наталия 

Владимировна 

10.04 (ср.) 22.05 (ср.) 05.06 (ср.) 

Помещение управы района 

Хамовники, Пречистенка ул., д. 14/1 

стр.1, кабинет № 7А, с 18:00-20:00 

предварительная запись -  8-499-766-

91-98 

17.04 (ср.) 15.05 (ср.) 18.06 (вт.) 

Помещение местного отделения 

ВПП «Единая Россия» района 

Хамовники, Земледельческий 

переулок д.14/17, стр. 2, с 18:00-

20:00 предварительная запись 8-499-

766-91-98 

 

 

 


